Borsa Merci

Listino n. 14 del 6.4.2011

| prezzi riportati nel listino sono accertati dal Comitato della Borsa Merci e si intendono all'ingrosso al netto di IVA, salvo speciali annotazioni.Le

quotazioni riguardano le fasi di scambio specificate nell'apposito campo a lato di ciascuna merce o prodotto, con pagamenti a pronti per merce
sana, leale e mercantile, valori analitici secondo metodica ufficiale. Salvo diversa indicazione le quotazioni si riferiscono a tonnellata e i prezzi si
riferiscono a contrattazioni per effettiva e pronta consegna.
Si ricorda che I'unico listino con valore legale e quello cartaceo a disposizione presso la Borsa Merci.

1di2

FRUMENTI

(merce sfusa posta su veicolo dal centro

raccolta)

a) nazionale

Fase di
Scambio

Denominazione
delle Merci

provenienza Lazio

FP

Franco partenza
(merce in
partenza dal
magazzino del
centro raccolta.)

FP

Franco partenza
(merce in
partenza dal
magazzino del
centro raccolta.)

FP

Franco partenza
(merce in
partenza dal
magazzino del
centro raccolta.)

FP

Franco partenza
(merce in
partenza dal
magazzino del
centro raccolta.)

FP

Franco partenza
(merce in
partenza dal
magazzino del
centro raccolta.)

FP

Franco partenza
(merce in
partenza dal
magazzino del
centro raccolta.)

FP

Franco partenza
(merce in
partenza dal
magazzino del
centro raccolta.)

FP

Franco partenza
(merce in
partenza dal
magazzino del
centro raccolta.)

Tenero, fino

p.s. 80 e oltre
umid. 13%

Tenero, buono mercantile,

p.s. 78/79, umid. 13%

Tenero, mercantile

p.s. 75/77
umid. 13%

Tenero, non panificabile, p.s. inf.

74

Duro, fino, p.s. min. 80, bianc.
fino a 35%, umidita max 12%

Duro, buono mercantile, p.s.
77/79, bianc. fino a 40% max,
umidita 12%

Duro, mercantile, p.s. 74/76,
bianc. fino a 50%, umidita 13%

Duro, p.s. fino a 73, slavato

http://www .borsamerciroma.com/Pages/ListinoResponse.asp?IdCatego...

Listino precedente

quotazione
minima

n.g.

256,00 €

250,00 €

237,00 €

265,00 €

259,00 €

249,00 €

n.qg.

quotazione
massima

n.q.

260,00 €

255,00 €

242,00 €

270,00 €

264,00 €

254,00 €

n.qg.

N

N

Listino attuale

quotazione
minima

n.qg.

264,00 €

258,00 €

245,00 €

266,00 €

260,00 €

250,00 €

n.qg.

quotazione
massima

n.g.

268,00€

263,00€

250,00€

271,00€

265,00€

255,00€

n.g.

06/04/2011 15.54



Borsa Merci
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b) comunitario

Fase di
Scambio

9 FA

Franco arrivo
Roma

10 FA

Franco arrivo
Roma

Denominazione
delle Merci

Tenero francese panificabile

prod. 2010

Tenero comunitario

c) estero (nazionalizzato)

Fase di
Scambio
11 FA

Franco arrivo
Roma

12 FA

Franco arrivo
Roma

Denominazione
delle Merci

Canadian western red spring n°

1/2

proteine oltre 14% (c.w.r.s.)

Tenero dark northern spring
proteine superiori 14%

http://www .borsamerciroma.com/Pages/ListinoResponse.asp?IdCatego...

Listino precedente

quotazione quotazione
minima massima
280,00 € 285,00 €
n.g. n.g.

Listino precedente

quotazione quotazione
minima massima
333,00 € 335,00 €
n.g. n.g.

N

*

N

Listino attuale

quotazione quotazione
minima massima
290,00 € 295,00€
n.g. n.g.

Listino attuale

quotazione quotazione
minima massima
336,00 € 338,00€
n.g. n.g.

06/04/2011 15.54



